



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MARV APS**  
**SALTHOLMSGADE 22, 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. april 2016

---

Susanne Klit Due

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Marv ApS Saltholmsgade 22 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 88 90 49
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Tranæs Rasmus Kaae Dunvad
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver aktivitet som reklamebureau.

### Usædvanlige forhold

Selskabets årsrapport er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udgjort et overskud på kr. 419.291. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 1.309.507.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.024.816</b>	<b>6.064.260</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.390.740	-5.223.671
Af- og nedskrivninger.....		-73.518	-57.155
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>560.558</b>	<b>783.434</b>
Indtægter af kapitalandele.....		0	-2.083
Finansielle indtægter.....		60	14
Finansielle omkostninger.....		-8.170	-26.031
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>552.448</b>	<b>755.334</b>
Skat af årets resultat.....	2	-133.157	-197.127
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>419.291</b>	<b>558.207</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		333.333	330.000
Overført resultat.....		85.958	228.207
<b>I ALT</b> .....		<b>419.291</b>	<b>558.207</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		117.692	103.524
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>117.692</b>	<b>103.524</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		200.000	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>317.692</b>	<b>303.524</b>
Tilgodehavender fra salg.....		1.029.974	1.134.756
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		500.000	368.500
Andre tilgodehavender.....		8.037	68.156
Periodeafgrænsningsposter.....		129.431	105.344
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.667.442</b>	<b>1.676.756</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>448.455</b>	<b>523.246</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.115.897</b>	<b>2.200.002</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.433.589</b>	<b>2.503.526</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		851.174	765.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		333.333	330.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.309.507</b>	<b>1.220.216</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		10.189	5.242
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>10.189</b>	<b>5.242</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	3.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		113.144	85.191
Selskabsskat.....		87.872	151.671
Anden gæld.....		912.877	1.037.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.113.893</b>	<b>1.278.068</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.113.893</b>	<b>1.278.068</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.433.589</b>	<b>2.503.526</b>
Eventualposter mv.	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager .....	4.649.635	4.501.462	
Pensioner .....	482.145	407.870	
Andre omkostninger til social sikring .....	60.267	31.047	
Andre personaleomkostninger .....	198.693	283.292	
	<b>5.390.740</b>	<b>5.223.671</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	139.872	209.671	
Regulering skat vedrørende tidligere år .....	-11.662	0	
Regulering af udskudt skat .....	4.947	-12.544	
	<b>133.157</b>	<b>197.127</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2015 .....		375.592	
Tilgang .....		87.686	
<b>Kostpris 31. december 2015 .....</b>		<b>463.278</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 .....		272.068	
Årets afskrivninger .....		73.518	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015 .....</b>		<b>345.586</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>		<b>117.692</b>	

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

4

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	200.000
Kostpris 31. december 2015.....	200.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>200.000</b>

## Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Klap Film ApS, Aarhus.....	447.853	-217.113	20 %

For Klap Film ApS er anvendt oplysninger fra seneste offentliggjorte årsrapport pr. 30. september 2015.

## Egenkapital

5

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	765.216	330.000	1.220.216
Betalt udbytte.....			-330.000	-330.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		85.958	333.333	419.291
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>851.174</b>	<b>333.333</b>	<b>1.309.507</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.

## Eventualposter mv.

6

Der er stillet garanti for et lejemål svarende til 6 måneders husleje med en samlet årlig leje på 250 tkr. Lejemålet kan opsiges med op til 6 måneders varsel.

Der er tinglyst skadesløspantebrev på kr. 625.000 som sikkerhed for kassekredit og garantistillelse på kr. 121.200 vedrørende lejemål Saltholmsgade.